Universidade
Estadual de
Ponta Grossa

Escala de Traballho

Vies ano

EDUARDO BACILA DE SOUSA

LOTE 13 - UROLOGIA - SOBREAVISO

(HU-ULPG ou HUMAI-UEPG)

Empresa 1 - BACILA & BACILA §/5 |

Empresa 3 - DAER & CARVALHO CLINICA MEDICA r._.UL

Escala de Trabalho

Emprasa 2 - MACHADO E BURITY SERVIGOS MEDICOS LTDA

Emprasa 4 - INSTITUTO PONTAGROSSENSE DE UROLOGIA LTDA

Médico 21.670 Empresa 1 - |84 - - - - |s24] - - | s24
CAMILA RANGEL TRAVASSOS BURITY Médica 24.060 Empresa 2 - | - - | 524 | 524 - - - |s24| -
DEBORAH CAROLINE DAER Médica 43.702 Empresa3d |S24| - | - | - | - s24| - | - | - | -
TIAGO ORMELEZ RUANI Meédico 37.093 Empresa 4 = | - |s24| - | - = | - |s2a| - | -
Total de horas co b

524 Plantdo 24 horas {07 h as -7 horas)

S24
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Universitaros

HU
UEPG

524

S24

S24

524

- | S24

Cbs
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